
Pronájem - Komerční - Sklady Zakázka: 437/2392

Pronájem paletových míst, sklad Rudná (D5) PZ

Cena: 5 Kč
ID 437/2392
Poznámka k ceně (3,7 až 4,8,-

Kč/paleta/den)

Typ nabídky Pronájem
Lokalita Rudná
Dispozice Sklady
Typ stavby Patrový
Stav Novostavba
Užitná plocha 5000m2

POPIS NEMOVITOSTI:
Pronájem moderního skladu i s logistickými službami, Rudná (D5) Praha západ  

Katal.č.: sn 5774 RU
Počet paletových míst: 50 až 5.000 paletových lokací 
Cena nájmu: 3,7 až 4,8,- Kč/paleta/den (dle výšky, váhy) 

Nabízíme k moderní přízemní skladové prostory s regálovými zakladači pro europalety, možno kompletní servis,
příjem, výdej, balení, clo aj. Prostory se nachází nedaleko Exitu dálnice D5  Rudná 
v těsné blízkosti hranic Hlavního města Praha. 

Skladování v moderním terminálu v Rudné u Prahy včetně celního skladu, sklad temperovaný, protiprašná úprava
podlah, ostraha, 8 x hydraulických ramp; 2x rampa pevná s možností nájezdu přímo do skladu, kompletní balící a
etiketovací technika (balička palet, páskovačky, etiketovačky, tiskárny na čárové kódy, označování textilu atd.),
skladový software, který je variabilní dle požadavků zákazníka, on-line komunikace se zákazníkem, včetně zasílání
dat o uskladnění i vyskladnění, volné kancelářské prostory pro případný požadavek zákazníka na dislokované
pracoviště, manipulační technika sklad je zaregálovaný, část volné plochy a i plochy pro konsolidaci. 
Nabídka dopravních a rozvozových služeb. 

Příjezd možný pro veškerou osobní i nákladní dopravu, vč. TIR. 
Bezproblémová dostupnost zaměstnanců, zastávka MHD u areálu 
Prostory ve velmi dobrém moderním stavu, nájem paletových míst možný ihned. 
 
ARCHA průmyslová kancelář s. r. o.
Tel: 	608 827 778
	608 135 458 
	777 928 902 
E-mail:	archa@czin.eu  
www.archacs.cz
www.realbigl.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

